
      ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       HUYỆN VĨNH LINH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:             /QĐ-UBND                    Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ chi tiết nguồn vốn tại Quyết định số 3971/QĐ-UBND ngày 

28/12/2023 của UBND huyện cho một số dự án  
   ơ  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 3971/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn ngân sách 

huyện quản lý; 

 Xét Tờ trình số 625/TTr-BQL,QĐ&CCN,DLB ngày 06/8/2024 của Ban 

QLDA PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh và đề nghị của Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết 11.492.000.000 đồng (Mười một tỷ bốn trăm chín 

mươi hai triệu đồng) nguồn vốn tại Quyết định số 3971/QĐ-UBND ngày 

28/12/2023 của UBND huyện cho một số dự án theo Biểu đính kèm Quyết định 

này. Trong đó: 

- Nguồn ngân sách tỉnh cân đối:    7.092.000.000 đồng 

- Nguồn NS tỉnh bổ sung có mục tiêu:   4.400.000.000 đồng 

 Điều 2. Ban QLDA PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh có trách nhiệm 

quản lý, sử dụng nguồn vốn trên hiệu quả, đúng mục đích; thanh quyết toán theo 

đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh và Giám đốc Ban QLDA 

PTQĐ & CCN, DLB huyện Vĩnh Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3;                        CHỦ TỊCH 
- TT HĐND huyện;      

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH.            
   

                                          

                                                                       Thái Văn Thành 



BIỂU DANH MỤC DỰ ÁN ĐƯỢC CẤP VỐN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /    /2024 của UBND huyện) 
 

ĐVT: Nghìn đồng 

TT Danh mục dự án Chủ đầu tư 
Số tiền được 

cấp 

Ghi 

chú 

  Tổng số   11.492.000   

I Nguồn ngân sách tỉnh cân đối     7.092.000  

1 

Trang trí các trụ sở Huyện ủy, HĐND - UBND, 

UBMTTQVN và nghĩa trang liệt sỹ huyện Vĩnh 

Linh 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

 

  

 

583.000 

 

2 

Cải tạo, nâng cấp trụ sở làm việc UBND xã Hiền 

Thành; HM: Xây mới 02 phòng làm việc, gara xe, 

cạo bỏ và sơn lại nhà làm việc 2 tầng, hội trường, 

nhà làm việc một cửa và tường rào khuôn viên 

350.000 

 

3 

Nhà văn hóa khu phố Vĩnh Tiến, thị trấn Hồ Xá; 

HM: Xây dựng hàng rào, rãnh thoát nước, đường 

nội bộ, sân bê tông và lát gạch Terazzo 

300.000 

 

4 

Hoa văn trang trí nội thị thị trấn Hồ Xá tại các 

tuyến đường Hùng Vương, Quang Trung, Quốc lộ 

1A và Công viên huyện Vĩnh Linh 

2.957.170  

5 
Xây dựng hệ thống điều hành thông tin huyện Vĩnh 

Linh 
599.188  

6 

Đường bê tông nội thôn khu phố An Đức 1, An Du 

Đông 1, An Du Nam, Trung Nam, Bắc Bàn và Khu 

phố Cát, thị trấn Cửa Tùng 

1.150.000  

7 

Nghĩa trang liệt sĩ huyện Vĩnh Linh; HM: Cải tạo, 

sửa chữa nhà đặt lễ, nhà chuông, tượng đài, cổng 

chính, cổng phụ, tường rào mặt trước và hệ thống 

điện chiếu sáng từ nhà quản trang ra tượng đài 

700.000 

 

8 
Xây dựng hệ thống phòng cháy chữa cháy tại 9 

điểm trường học trên địa bàn huyện Vĩnh Linh 
452.642 

 

II Nguồn NS tỉnh bổ sung có mục tiêu  4.400.000 
 

9 
Nâng cấp các tuyến đường trong khuôn viên Công 

an huyện Vĩnh Linh 

Ban QLDA 

PTQĐ & 

CCN, DLB 

huyện Vĩnh 

Linh 

1.000.000 
 

10 
Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện Vĩnh 

Linh; HM: Hệ thống điều hòa nhà hội trường 
510.000 

 

11 
Sửa chữa mặt đường bê tông nhựa một số tuyến 

chính đường nội thị thị trấn Hồ Xá 
1.170.000 

 

12 
Nâng cấp đường giao thông thôn Quảng Xá, xã 

Vĩnh Lâm 
1.000.000 

 

13 
Xây dựng hệ thống phòng cháy chữa cháy tại 9 

điểm trường học trên địa bàn huyện Vĩnh Linh 
720.000 

 
 


		2024-08-12T08:55:00+0700


		2024-08-12T10:28:09+0700


		2024-08-12T10:45:58+0700


		2024-08-12T13:46:06+0700


		2024-08-12T14:35:46+0700


		2024-08-12T14:35:05+0700


		2024-08-12T14:35:05+0700


		2024-08-12T14:35:05+0700


		2024-08-12T14:35:05+0700


		2024-08-12T14:35:05+0700


		2024-08-12T14:37:54+0700




